

فرشته اقتداری: برای المپیکی شدن نیاز به حمایت مالی دارم

ملی‌پوش اسکواش زنان ایران می‌گوید: برای ارتقای رنکینگ و بالا بردن شانس المپیکی شدن خود باید در تورنمنت‌های مختلف شرکت کنم که متأسفانه نبود اسپانسر و بالا بودن هزینه‌ها شرایط را برای من سخت کرده است.

فرشته اقتداری پس از کسب مدال برنز در مسابقات جایزه ۳ هزار دلار هندوستان اظهار کرد: این مسابقات زیر نظر انجمن حرفه‌ای اسکواش بازان جهان برگزار شد و موفق شدم با کسب مدال برنز رنکینگ خود را از ۲۸۵ به ۲۷۳ برسانم و شانس خود را برای المپیکی شدن در این رشته افزایش دهم.

وی گفت: برای این که بتوانم شانس خود را برای المپیکی شدن در اسکواش افزایش دهم باید بتوانم هر ماه در مسابقات (PSA) انجمن حرفه‌ای اسکواش بازان جهان شرکت کنم و رنکینگ خود را افزایش دهم که البته با توجه به سنگین بودن هزینه‌ی اعزام‌ها این امر زمانی امکان‌پذیر است که تحت حمایت حامیان مالی قرار بگیرم.

دارنده مدال طلای مسابقات انجمن حرفه‌ای اسکواش بازان جهان در پاسخ به این پرسش که آیا با هزینه‌ی شخصی خود در مسابقات جایزه ۳ هزار دلاری هندوستان شرکت کردید یا تحت حمایت فدراسیون بودید؟ افزود: این سفر چیزی حدود ۱۰۰ میلیون برای من هزینه داشت که با هزینه شخصی در این تورنمنت شرکت کردم و موفق به کسب مدال برنز شدم. البته فدراسیون تا جایی که بتواند حمایت لازم را انجام می‌دهد اما شرایط سخت است و باید تحت حمایت اسپانسر قرار بگیرم تا بتوانم با شرکت در تورنمنت‌های مختلف رنکینگ خود را برای کسب سهمیه المپیک افزایش دهم.

اقتداری همچنین در پاسخ به این پرسش که برای عضویت در انجمن حرفه‌ای اسکواش بازان جهان نیز باید ورودی پرداخت کنید یا خیر؟ تاکید کرد: برای عضویت در این انجمن هر ۶ ماه یکبار باید چیزی حدود ۴۵۰ پوند پرداخت کنیم تا اجازه شرکت در مسابقات جایزه دلاری را داشته باشیم. اگر این ورودی پرداخت نشود متأسفانه رنکینگ و امتیازاتی که در مسابقات مختلف کسب می‌کنیم از بین می‌رود. در حال

حاضر که زمان زیادی تا پایان سال میلادی ۲۰۲۴ باقی نمانده باید قبل از اتمام سال این مبلغ پرداخت شود تا ضمن حفظ رنکینگ قبلی خود اجازه شرکت در مسابقات تحت نظر انجمن حرفه‌ای اسکواش‌بازان جهان را داشته باشیم. متأسفانه بسیاری از اسکواش‌بازان به خاطر این گونه مسائل و عدم شرکت در تورنمنت‌های مختلف دچار افت رنکینگ شده‌اند.

او در پاسخ به این سوال که آیا در مسابقات جایزه ۶ هزار دلاری پرتغال شرکت خواهد کرد یا خیر؟ افزود: برای شرکت در این مسابقات مقدمات کار انجام شده بود و حتی اسمم در جدول مسابقات قرار گرفته بود اما به دلیل این که در زمان تعیین شده موفق به دریافت ویزا نشدم این مسابقات را از دست دادم.

دارنده مدال طلای مسابقات انجمن حرفه‌ای اسکواش‌بازان جهان یکی از برنامه‌های خود را شرکت در مسابقات جایزه ۹ هزار دلاری هند عنوان کرد و گفت: این مسابقات اواخر آذر برگزار می‌شود که به دلیل بالا بودن رنکینگ آن اهمیت زیادی دارد و سطح آن حرفه‌ای است. البته اسم من هنوز در جدول مسابقات قرار نگرفته و منتظر هستم تا ببینم اسمم در لیست مسابقات قرار می‌گیرد یا خیر؟

اقتداری در پاسخ به این سوال که در چه صورتی موفق به کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس خواهید شد؟ افزود: یکی از شرایط لازم برای کسب سهمیه المپیک این است که رنکینگ خود را تا زیر ۱۰۰ افزایش دهیم، این امر زمانی میسر است که هر ماه در یک تورنمنت بین‌المللی شرکت کنم و امتیاز از دست ندهم. قطعاً این امر میسر نمی‌شود مگر این که اسپانسر داشته باشم.

وی در پایان شرکت در مسابقات بین‌المللی چک و نروژ در بهمن و اسفند با جایزه ۳ هزار دلاری را از دیگر برنامه‌های خود عنوان کرد و گفت: سعی دارم این ۲ تورنمنت را تحت هیچ شرایطی از دست ندهم تا رنکینگ خود را تا عدد ۱۰۰ افزایش دهم.

خبرنگار: ظریفه ملک‌پور